[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2019 г.                                           с. Таштып                                                 № 684
	О внесении изменений приложение 1 к  постановлению Администрации Таштыпского района от 29.05.2018г. №308 «О территориальной трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Таштыпском районе»

В соответствии со ст.35 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 26.02.2006г. №7-ЗРХ «О социальном партнерстве в Республике Хакасия», Законом Республики Хакасия от 10.11.2003г. №67 «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Республике Хакасия», руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г. Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Внести в приложение 1 постановления Администрации Таштыпского района от 29.05.2018г. №308 «О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Таштыпском районе».

2. Приложение 1 к постановлению Администрации Таштыпского района от 29.05.2018г. №308 «О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Таштыпском районе» читать в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Таштыпского района Г.Г.Тодинова.
Глава Таштыпского района                                                                              А.А.Дьяченко
 Приложение

                                                                               к постановлению администрации

                                                                               Таштыпского района

                                                                               27.12.2019г. № 684
                                                          Состав

            территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

                                                       трудовых отношений

Г.Г.Тодинов- Первый заместитель Главы Таштыпского района, координатор комиссии

М.А.Липская- Ведущий специалист по охране труда, ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Е.В.Барашкова- Председатель профсоюза работников культуры

М.В.Егина- Председатель профсоюза работников образования

Н.Э.Зенкова- Руководитель территориального отдела №2 село Таштып ГАУ РХ «МФЦ Хакасии»

И.И.Ивандаев- Председатель профсоюза работников ГБУЗ РХ «Таштыпская районная больница»

Т.И.Ишутченко -Начальник отдела по Таштыпскому району ГКУ РХ «Центр занятости населения»

С.А.Кондратьев- Председатель профсоюзного комитета работников ГУП РХ «Таштыпское ДРСУ»

Д.А.Королев- Директор АУ РХ «Таштыплес»

О.В.Лалетина- Руководитель МКУ «Управление экономики, сельского хозяйства и экологии Администрации Таштыпского района»

И.Н.Тохтобина- Заместитель Главы Таштыпского района по экономике

В.Н.Тюгаев- Директор ГУП РХ «Таштыпское ДРСУ»

Начальник общего отдела

  Е.Т. Мамышева